Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАЧЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.12.2023 года №2023

г.Карачев, Брянская обл.

О выделении из бюджета Карачевского

муниципального района Брянской области
иных межбюджетных трансфертов на поддержку
мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
поселений Карачевского муниципального района

Брянской области

          На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, в соответствии с пунктом 1 решения Карачевского районного Совета народных депутатов №6-358 от 21.02.2023 года «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Карачевского муниципального района Брянской области бюджетам поселений Карачевского муниципального района Брянской области», постановления администрации Карачевского района от 14.11.2023 года №1664 «Об утверждении методики определения объемов и распределение иных межбюджетных трансфертов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений Карачевского муниципального района Брянской области на 2024 – 2026 годы» и писем администраций Бошинского, Верхопольского, Дроновского,  Мылинского, Песоченского сельских поселений
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить в 2024 году из бюджета Карачевского муниципального района Брянской области иные межбюджетные трансферты на поддержку

мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений Карачевского муниципального района Брянской области  в сумме 3 065 000 рублей следующим сельским поселениям:
- Бошинскому сельскому поселению Карачевского муниципального района Брянской области в сумме 500 000 рублей (пятьсот тысяч рублей);

- Верхопольскому сельскому поселению Карачевского муниципального района Брянской области в сумме 500 000 рублей (пятьсот тысяч рублей;

- Дроновскому сельскому поселению Карачевского муниципального района Брянской области  в сумме 500 000 рублей (пятьсот тысяч рублей;
-  Мылинскому сельскому поселению Карачевского муниципального района Брянской области  в сумме 265 000 рублей (двести шестьдесят пять тысяч рублей);

- Песоченскому сельскому поселению Карачевского муниципального района Брянской области  в сумме 1 300 000 рублей (один миллион триста тысяч рублей).

2. Администрации Карачевского района заключить соглашения с вышеуказанными администрациями сельских поселений на предоставление  иных межбюджетных трансфертов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений Карачевского муниципального района Брянской области из бюджета Карачевского муниципального района Брянской области.

3. Финансовому отделу администрации Карачевского района  в 2024 году перечислить иные межбюджетные трансферты на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений Карачевского муниципального района Брянской области следующим сельским поселениям: Бошинскому сельскому поселению Карачевского муниципального района Брянской области в сумме 500 000 рублей,   Верхопольскому сельскому поселению Карачевского муниципального района Брянской области в сумме 500 000 рублей, Дроновскому сельскому поселению Карачевского муниципального района Брянской области в сумме 500 000 рублей, Мылинскому сельскому поселению Карачевского муниципального района Брянской области в сумме 265 000 рублей, Песоченскому сельскому поселению Карачевского муниципального района Брянской области  в сумме 1 300 000 рублей.
4. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте в сети Интернет и опубликовать в сборнике муниципальных правовых актов Карачевского района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на финансовый отдел администрации района (В.Н.Фомина).

И.о.главы администрации
Карачевского района                                                        С.А.Шкуркин
Исп.В.Н.Фомина